para la “REGENERACIÓN, REHABILITACIÓN Y MEJORAMIENTO DE LOS POZOS 
AZUFRADOS, UBICADOS EN EL SECTOR PUNTA BLANCA DEL CANTÓN 
JARAMIJÓ”, a favor del Sr. Carlos Eduardo Solórzano Monge habilitado en el Registro 
Único de Proveedores con el RUC 1311864936001, por un valor de USD335.329,44 
(trescientos treinta y cinco mil, trescientos veintinueve con 44/100 dólares de los 
Estados Unidos de América) más IVA, (Este monto se encuentra redondeado 
conforme el sistema SOCE), con un plazo de ejecución de 180 días, el plazo inicia 
desde el día siguiente de la autorización por escrito de inicio de la obra por parte del

[...]

Manabí a ejecutar, terminar y entregar a entera satisfacción del mismo la 
“REGENERACIÓN, REHABILITACIÓN Y MEJORAMIENTO DE LOS POZOS 
AZUFRADOS, UBICADOS EN EL SECTOR PUNTA BLANCA DEL CANTÓN 
JARAMIJÓ” 

CLÁUSULA CUARTA. - PRECIO DEL CONTRATO: 

4.1. El valor del presente contrato es el de USD335.329,44 (trescientos treinta y cinco mil 

trescientos veintinueve con 44/100 dólares de los Estados Unidos de América) más IVA, 
de conformidad con la oferta presentada por el Contratista. 

4.2.  Tabla de descripción de rubros, unidades, cantidades y precios: 

No.  RUBRO / DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD 
PRECIO